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                         Weine in der Literflasche

2017 er Seinsheimer Hohenbühl 1000ml 4,50 €
Silvaner trocken
Kabinett
Alk. 13% - RZ 2,2g - S 6,0g

2017 er Seinsheimer Hohenbühl 1000ml 4,20 €
Müller Thurgau trocken
Kabinett
Alk. 12% - RZ 3,5g - S 5,3g

2017 er Seinsheimer Hohenbühl 1000ml 4,20 €
Müller Thurgau halbtrocken
Kabinett
Alk. 11,5% - RZ 10,3g - S 5,0g

2017 er Seinsheimer Hohenbühl 1000ml 4,50 €
Bacchus halbtrocken
Qualitätswein
Alk. 11,5% - RZ 12,5g - S 5,3g

2017 er Seinsheimer Hohenbühl 1000ml 4,20 €

Rotling

Qualitätswein

Alk. 11,5% - RZ 10,4g - S 5,0g



Junges Franken
2017er Paradies -Wein 750ml 6,00 €

Müller Thurgau trocken BB (=8,00€/L)
Kabinett
Alk. 11,5% - RZ 7g - S 5,3g

2016er Zuckerhut Edition1767 750ml 6,00 €
Müller Thurgau BGD (=8,00€/L)

Kabinett
Alk. 12,5% - RZ 0,3g - S 5,0g

  2017 er Seinsheimer Hohenbühl 750ml 4,50 €
Dornfelder halbtrocken BGD (6,00€/L)

Alk. 12% - RZ 11g - S 6,7g

Klassisches Franken
2017er Seinsheimer Hohenbühl 750ml 6,00 €

Silvaner trocken BB (8,00€/L)
Kabinett
Alk. 13,5% - RZ 0,4g - S 6,0g

2017er Bullenheimer Paradies 750ml 6,00 €

Scheurebe BB (8,00€/L)
Kabinett
Alk. 12% - RZ 3,2g - S 5,8g

 2016 er Seinsheimer Hohenbühl 750ml 6,00 €
Domina BGD (8,00€/L)
Qualitätswein
Alk. 13% - RZ 1g - S 5,0g

Großes Franken
2017er Seinsheimer Hohenbühl 750ml 7,00 €

Traminer BB (9,33€/L)
Spätlese
Alk. 12,5% - RZ 26g - S 6,2g

2017er Seinsheimer Hohenbühl 750ml 12,00 €
  2017 er Seinsheimer Hohenbühl 750ml 8,00 €

Regent BGD (10,67€/L)
Qualitätswein

Alk. 13,5% - RZ 0g - S 5,0g

  2017 er Habügl Silvaner 750ml 12,00 €
Spätlese aus dem Holzfass BGD (16€/L)
Alk. 13% - RZ 4,6g - S 5,2g

Prickelndes 
Kern-Secco 750ml 6,00

(=8,00€/L)

              Bei allen Weinen handelt es sich um Qualitäts- und Prädikatsweine

             Hinweis Allergene: Alle Weine enthalten Sulfite.
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